宇農再第１０１号

令和３年１０月２２日

 申請者 各位

宇都宮市農業再生協議会

会 長  横松 久夫

                                (会長印省略)

令和３年産 畑作物の直接支払交付金における

数量払の交付申請書(麦)の提出について

 標記の件について，畑作物の直接支払交付金における麦の数量払に該当する方に交

付申請書をお送りします。

JA での検査・販売分につきましては，申請数量を予め印字させていただいており

ます。数量をご確認後，申請書最下部の消費税の課税事業者区分を記入の上，押印して

いただき，同封いたしました返信用封筒で返信をお願いいたします。

提出期限まで短期間となってしまい申し訳ありませんが，以下の期日までに提出を

お願いいたします。

※ JA に販売されている方は，生産量を JA に確認しておりますので，出荷伝票等

の添付は不要です。

※ 持ち帰り検査等で JA 以外に販売をしている方は，申請書と併せて出荷・販売伝票

等の写しをご提出願います。

※ 交付申請書の数量訂正が必要な場合には，数量を訂正の上，提出願います。

 提出期限  令和３年１１月１日（月）

【問合せ先】

宇都宮市農業再生協議会事務局（宇都宮市経済部農林生産流通課内）

担当：関口

TEL：６３２－２４５８  FAX：６３９－０６１８